
ZARZĄDZENIE NR 42 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne 

związane z kształceniem na studiach w języku obcym 

 rozpoczynającym się od roku akademickiego 2020/2021 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wysokości opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach w języku 

obcym rozpoczynającym się od roku akademickiego 2020/2021, które wynoszą: 

1) od studenta (w tym cudzoziemca) deklarującego udział w odpłatnych zajęciach prowadzonych 

w językach obcych – 13 zł za godzinę zajęć dydaktycznych; 

2) od studenta za realizację pełnego cyklu kształcenia prowadzonego w języku angielskim na studiach 

stacjonarnych: 

a) pierwszego stopnia kierunku chemical engineering  – 3630 zł za semestr, 

b) pierwszego stopnia kierunku economics  – 4000 zł za semestr, 

c) drugiego stopnia kierunku inżynieria materiałowa  – 4500 zł za semestr, 

d) drugiego stopnia kierunku biotechnologia – 4800 zł za semestr. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


